ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

19.12.2008                                                                                                      № 366
Об утверждении прогнозного

плана приватизации муниципального
имущества Ханты-Мансийского
района на 2009 год
В соответствии с пунктом 3 статьи 4, подпункта 3 пункта 1 статьи 6 закона «О приватизации государственного и муниципального имущества»   от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ, заслушав информацию заместителя директора департамента имущественных, земельных отношений  и природо-пользования администрации Ханты-Мансийского района Слинкина А.И.,
Дума Ханты-Мансийского района
РЕШИЛА:
1. Утвердить прогнозный план  приватизации муниципального имущества Ханты-Мансийского района на  2009 год  согласно  приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава

Ханты-Мансийского района                                                      Ю.Т. Манчевский

19.12.2008